
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUARTA-FEIRA – 05 DE ABRIL DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 65 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 
 

▪ EXTRATO DO ADITIVO Nº 01 DO CONTRATO Nº 160/2023;  PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 087/2021: 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE PAPÉIS NO FORMATO A4, A9, COLORIDO E FOTOGRÁFICO, VISANDO ATENDER A DEMANDA 

DO MUNICIPIO 

  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUARTA-FEIRA 

05 DE ABRIL DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 65 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS-BA

Rua Dr. Manoel Vrtorino, N° 460
CNPJ 1 3.782.461/0001-05

nfPBfsgs
m

EXTRATO DO ADITIVO n° 01 do Contrato n° 160-2023  - PREÇÂO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS
087/2021, Processo Administrativo 214-2023-DIR, Contratante; Prefeitura Municipal de Macaúbas, inscrita
CNPJ sob CNPJ/MF n7 13.782.461/0001-05. Contratada: PAPELARIA E GRAFICA CENTRAL ElRELi, inscrita
no CNPJ sob n° 22.678.488/0001-43. Objeto: aquisição PARCELADA de PAPÉIS no formato A4, A9, colorido e
Fotográfico, visando atender a demanda do Municipio de Macaúbas - Ba. fica o contrato n° 160/2023, acrescido
no percentual de 51,73% ao item 01 (PAPEL A4 BRANCO) do lote 01, passando o valor da caixa de R$ 182,97
(cento e oitenta e dois reais e noventa de sete centavos) para RS 277,62 (duzentos e setenta e sete reais e
sessenta e dois centavos) aditivado um valor total de R$ 21.201,60 (vinte e um mil, duzentos e um reais e sessenta
centavos), este aditivo tem viabilidade de acordo com a cláusula décima segunda, item 13.3 e item12.4 do contrato
em epígrafe e amparado pela Lei 8.666/93 art. 65. Data da assinatura do termo aditivo: 04 de abril de 2023.

no

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-04-05T17:24:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




